RESULTADO FINAL

- EDITAL 175/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.014721/2025-14
DOCUMENTO SEI Nº 2848729

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA EM
PROGRAMADOR WEB

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento
de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do edital de
seleção de cursistas para o Curso de Formação Continuada em Programador Web, do Campus Porto
Velho Calama​,  a ser realizado conforme disposto nos itens a seguir.

1. Os candidatos CONVOCADOS estão automaticamente matriculados no curso.
2. As informações para acesso ao Ambiente Virtual de Aprendizagem (AVA) e aula

inaugural serão enviadas para o e-mail do aluno informado no formulário de
inscrição.

3. Caso haja desistências, será realizada uma segunda chamada dos candidatos
em Cadastro Reserva, respeitando a ordem de inscrição.

1. RESULTADO FINAL  - TURMA 1

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

1 MARCELO MELO
PEREIRA CONVOCADO(A)

2 REJANE ALVES DA SILVA CONVOCADO(A)

3 HELAYNE BEATRIZ
MARTINS ALMEIDA CONVOCADO(A)

4 VINICIUS DE OLIVEIRA
GONÇALVES CONVOCADO(A)

5 CARLOS EDUARDO
GOMES DE MELO CONVOCADO(A)

6 JONAS SILVESTRE SILVA CONVOCADO(A)

7
ANDREZA GABRIELLE

SANTOS DO
NASCIMENTO

CONVOCADO(A)

8 SIDHYNEY BRIAN LIMA
DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)

9 KETHYLIN RAWANE
MEDEIROS FREIRE CONVOCADO(A)

10 ERICK BATISTA DOS
SANTOS CONVOCADO(A)

11 ANDRÉ MEDEIROS CONVOCADO(A)

11 FLORESTA CONVOCADO(A)

12 FABIANO GONZAGA DA
SILVA CONVOCADO(A)

13 JANNEENE BRUM
GUIMARÃES CONVOCADO(A)

14 JÚLIO CESAR FERREIRA
MATOS CONVOCADO(A)

15 SUZANA LOURENÇO
ALCÂNTARA CONVOCADO(A)

16 GEOVANA EVANGELISTA
BARROS DE FREITAS CONVOCADO(A)

17 KAUANNY SOUZA
MARTINS CONVOCADO(A)

18 CAUÊ ALVES DE JESUS CONVOCADO(A)
19 LEONARDO REIS SANTOS CONVOCADO(A)

20 JOÃO PEDRO SOARES
DOS SANTOS CONVOCADO(A)

21 MÁRIO JÚNIOR DE
SOUZA NOLETO CONVOCADO(A)

22 ANGÉLICA PASSOS
MONTEIRO CONVOCADO(A)

23 JOSUE HELIO DE
CARVALHO CONVOCADO(A)

24 MARIA RITA BERTO DE
OLIVEIRA CONVOCADO(A)

25 CRISTIANA SALVADOR
SILVA CONVOCADO(A)

26 ISAQUE GONÇALVES
LIBERATO CONVOCADO(A)

27 GEOVANE MONTEIRO
SOUZA CONVOCADO(A)

28 TIAGO LOPES SALAZAR CONVOCADO(A)

29 BIANCA OLIVEIRA DA
SILVA CONVOCADO(A)

30 EDER RENATO SANTOS CONVOCADO(A)

31 OZEIAS MEIRA SANTOS
DE SOUZA CONVOCADO(A)

32 HAILTON DAVID LEMOS CONVOCADO(A)

33 MARCOS CLEMENTINO
DA SILVA SOUZA CONVOCADO(A)

34
RAIMUNDA ALYNE

MACIEL FEITOSA DA
SILVA

CONVOCADO(A)

35
MIGUEL CARRILHO DE

ARRUDA OLIVEIRA DOS
SANTOS

CONVOCADO(A)

36 GABRIEL LIMA ROSA CONVOCADO(A)

37 GUSTAVO DAVI DA
SILVA BELFORT CONVOCADO(A)

38 ÉLISSA SILVA SALES DESCLASSIFICADO(A)
Não atende critério de idade

mínima, conforme item 1.1 do
Edital

39
ANTONIA SILVANA

FERREIRA DE OLIVEIRA
SILVA

CONVOCADO(A)

40 ROBSON ANDRÉ REIS CONVOCADO(A)

40 OLIVEIRA CONVOCADO(A)

41 JÚLIA RIBEIRO DA
ROCHA CONVOCADO(A)

42 BRYAN OLIVEIRA
FARIAS CONVOCADO(A)

43 ADRIEL FRANZOTTI DE
SOUZA ROCHA CONVOCADO(A)

44 OSMAR FREIRE DE
OLIVEIRA CONVOCADO(A)

45 NATÁLIA LEMOS
MOURÃO CONVOCADO(A)

46 TIAGO HENRIQUE
PEREIRA SALES CONVOCADO(A)

47 ALYF HENRIQUE
FREITAS DA SILVA CONVOCADO(A)

48 IRASELMA COSTA REIS CONVOCADO(A)

49

CARLOS HENRIQUE
CAVALCANTE

RODRIGUES LIBERALINO
SILVA

CONVOCADO(A)

50 SÉRGIO ARTHUR
RODRIGUES FEITOSA CONVOCADO(A)

51 ARTHUR SOUZA DE
CASTRO MACEDP CONVOCADO(A)

52 MARIO SERGIO
CORDEIRO LIMA CONVOCADO(A)

53 RUBENS PEREIRA
ALMEIDA CONVOCADO(A)

54 DIEGO MARTINS
MOREIRA CONVOCADO(A)

55 POLIANA CALDEIRA DOS
SANTOS CONVOCADO(A)

56 FRANCISCO SOUSA DA
SILVA CONVOCADO(A)

57 ISMAEL BASTOS
BARBOSA JUNIOR CONVOCADO(A)

58 LUCAS GABRIEL BRAGA
CALDAS CONVOCADO(A)

59 TIAGO CARDOSO GOMES CONVOCADO(A)

60 BRUNO DOS SANTOS
ZIMERMANN CONVOCADO(A)

61 LUIS FELIPE SILVA DE
ALBUQUERQUE CONVOCADO(A)

62 DEBORA MARIA BARROS
SILVA CONVOCADO(A)

63 WANDELL DA COSTA
MOTA CONVOCADO(A)

64 GEORGIA EDUARDA
FERNANDES RODRIGUES CONVOCADO(A)

65 ÉRICK RAYAN BRITO
MAIA DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 3.2 em caso de
mais de uma inscrição por

candidato, será considerada
somente a última inscrição

efetuada.

66 THALYS THIERRY
LOBATO CONVOCADO(A)

ISAAC BARBOSA

67 ISAAC BARBOSA
GALDINO CONVOCADO(A)

68 ISAÍAS BARBOSA
GALDINO CONVOCADO(A)

69 EDUARDO RENAN
SOUZA DE AQUINO CONVOCADO(A)

70 WEVERTON JOHN
CHAVES DA SILVA CONVOCADO(A)

71 THALES ARAUJO
PINHEIRO CONVOCADO(A)

72 DOMINGOS NICOLAU
ALVES CORREA CONVOCADO(A)

73 ELNATÃ SILVESTRE DA
COSTA CONVOCADO(A)

74 NICOLE TEIXEIRA DA
SILVA OLIVEIRA CONVOCADO(A)

75 ANNA PAULA
GONÇALVES DA SILVA CONVOCADO(A)

76 MONICA COSTA
TEIXEIRA CONVOCADO(A)

77 KARINA ALVES DE MELO CONVOCADO(A)

78 WESCLEY PATRICK
SOARES DA SILVA CONVOCADO(A)

79 RAFAELLA RODRIGUES
DA SILVA MANFRENATTI CONVOCADO(A)

80 FELIPE RIBEIRO SOUSA CONVOCADO(A)

81 JHONATAN LUCIO
VIANA CONVOCADO(A)

82 DÉBORA THAÍS DA
SILVA RIBEIRO CONVOCADO(A)

83 RHUAN DIEGO DA SILVA
RIBEIRO CONVOCADO(A)

84 LUCAS DA SILVA COSMA CONVOCADO(A)

85 ALDALECIO VITAL
PEREIRA CONVOCADO(A)

86 JIACOMO PEREIRA
NEVES CONVOCADO(A)

87 OTONIEL MEIRELES DA
SILVA CONVOCADO(A)

88 SALVADOR DA MATA
RODRIGUES CONVOCADO(A)

89 GEYSIANE DE LOURDES
NASCIMENTO CONVOCADO(A)

90 GENECI COUO DA SILVA
FILHO CONVOCADO(A)

91 AQUILES FARIA LEITE CONVOCADO(A)

92 NATHALI COSTA SILVA DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 3.2 em caso de
mais de uma inscrição por

candidato, será considerada
somente a última inscrição

efetuada.

93 ADRIELE SILVA DOS
SANTOS CONVOCADO(A)

94 NATHALI COSTA SILVA CONVOCADO(A)

95 VINICIUS RIBEIRO
RAMOS CONVOCADO(A)

LEANDRO CAITANO DOS

96 LEANDRO CAITANO DOS
SANTOS CONVOCADO(A)

97 ROSANE DA SILVA MELO
DE LUCAS CONVOCADO(A)

98 FRANKLY DE ASSIS
PEREIRA MENESES CONVOCADO(A)

99 CRIATHIANE TRESSI CONVOCADO(A)

100 ANDRE GONCALVES DE
SOUZA CONVOCADO(A)

101 NILTON PEREIRA DE
SOUZA CONVOCADO(A)

102 ANTONIO FERREIRA DE
SOUSA CONVOCADO(A)

103 DENNYS DARCKIAN G.
DO NASCIMENTO CONVOCADO(A)

104 ÍCARO RÉGIS DE
ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 3.2 em caso de
mais de uma inscrição por

candidato, será considerada
somente a última inscrição

efetuada.

105 LUCAS WILIAN DOS
SANTOS CONVOCADO(A)

106 WESLEY DE OLIVEIRA
RODRIGUES CONVOCADO(A)

107 THALES RENATO
TERACIN CONVOCADO(A)

108 GUSTAVO BACCAS CONVOCADO(A)

109 ÍCARO RÉGIS DE
ALMEIDA CONVOCADO(A)

110 NIVANIRÃ SIMÕES DOS
REIS CONVOCADO(A)

111 DEIVISON LEAL DA PAZ CONVOCADO(A)

112 EDGLEY XAVIER DA
SILVA CONVOCADO(A)

113 ANDRE DOS SANTOS
OLIVEIRA CONVOCADO(A)

114 ANA CLARA CAMPOS
TRAVASSOS CONVOCADO(A)

115 FERNANDO JOSÉ
MARIANO BARBOSA CONVOCADO(A)

116 CAMILA ARANDA CONVOCADO(A)

117 CARLA MARTINS DE
ARAUJO DIAS CONVOCADO(A)

118
LUIZ ANTONIO

CLEMENTINO DE
FREITAS

CONVOCADO(A)

119 LARISSA CRISTINI
GARCIA ROSARIO CONVOCADO(A)

120 ANNA BEATRIZ DE
SOUZA DA MOTA CONVOCADO(A)

121 GISLAINE NEVES DA
SILVA CAVALCANTE CONVOCADO(A)

122 FIDEL EDUARDO
HUAYHUAS CHIPANA CONVOCADO(A)

123 MARIA EDUARDA DE
SOUZA MENDES CONVOCADO(A)

RICARDO DINIZ

124 RICARDO DINIZ
GALINDO CONVOCADO(A)

125 EDUARDO MATIERO CONVOCADO(A)

126 THAINA MARIA PEREIRA
DOS SANTOS CONVOCADO(A)

127 RAFAEL DOS SANTOS
FERNANDES CONVOCADO(A)

128 EDER FRANCISCO DE
OLIVEIRA CONVOCADO(A)

129 GABRIEL DA SILVA
CORDEIRO CONVOCADO(A)

130 CARLOS FABIANO DA
SILVA VICENTE CONVOCADO(A)

131 CARLOS HENRIQUE
AZEVEDO SALES JÚNIOR CONVOCADO(A)

132
BEATRIZ CAROLINE
FERREIRA DA SILVA

SANTOS
CONVOCADO(A)

133 UANDERSON DE ASSIS
BUENO CONVOCADO(A)

134 LÍVIA PAGLIARINI
MARRERO CONVOCADO(A)

135 JOSE IATAGAN JUSTINO
SALES CONVOCADO(A)

136 FELIPE DOS SANTOS
BRAGA CONVOCADO(A)

137 YASMIN NEVES
FERREIRA CONVOCADO(A)

138 VITOR EMANOEL
PEREIRA VIANA CONVOCADO(A)

139 MARIA DA GUIA TORRES
DA SILVA CONVOCADO(A)

140 ERIKA BRONZE DE
FREITAS CONVOCADO(A)

141 JOÃO RENATO DE LIMA CONVOCADO(A)

142 NATHÁLIA FINSTER
PIRES CONVOCADO(A)

143 RYANNE SOARES
PEREIRA CONVOCADO(A)

144 FRANCÉLIS TORRES
RIGOR CONVOCADO(A)

145 ARTUR DIAS CARDOSO CONVOCADO(A)

146 LUIS HENRIQUE SOARES
DA SILVA CONVOCADO(A)

147
ARNALDO CÉSAR

ALENCAR DA
BOAVIAGEM

CONVOCADO(A)

148 GABRIELLE LUCENA
RODRIGUES CONVOCADO(A)

149 JÔNATAS DE OLIVEIRA
BATISTA CONVOCADO(A)

150 REGIANE DE SOUZA
SANTOS CONVOCADO(A)

151 ERICK WESLEY RIBEIRO
VIEIRA CONVOCADO(A)

152 JESUS RAMON
RODRIGUEZ CAMPOS CONVOCADO(A)

153 RAFAEL HENRIQUE
PREDIGER CONVOCADO(A)

154 THALISON THYAGO DE
MIRANDA LIMA CONVOCADO(A)

155 ULISSES CAETANO
PEREIRA CONVOCADO(A)

156 RAIMUNDO BRUNO
GOMES SANTIAGO CONVOCADO(A)

157 MATEUS FULGENCIO
FERREIRA RABELO CONVOCADO(A)

158 CÉSAR CURY COUTINHO CONVOCADO(A)

159 ADRIANO LUIZ DE
OLIVEIRA CONVOCADO(A)

160 DOUGLAS FREDERICO
HAHN CADASTRO RESERVA

161 FRANCISCO FELIX DA
SILVA JUNIOR CADASTRO RESERVA

162 TARCISO CAIO MARTINS
NEVES CADASTRO RESERVA

163
MARIA DO SOCORRO
BEZERRA SANTOS DO

CARMO
CADASTRO RESERVA

164 DEIVID IANSEN SILVA
LIBERATO CADASTRO RESERVA

165 VINICIUS SCHNEIDER DE
SOUZA CADASTRO RESERVA

166 JOÃO VÍTOR GOMES DOS
SANTOS CADASTRO RESERVA

167 JONATHAN SALES DIAS CADASTRO RESERVA

168 ROGER DA SILVA
FERREIRA CADASTRO RESERVA

169 ÂNDERSON CARVALHO
NASCIMENTO CADASTRO RESERVA

170
MARIA EDUARDA

MAGALHÃES
BERNADELLI

CADASTRO RESERVA

171 SAULO CARVALHO
ROCHA CADASTRO RESERVA

172 EDSON SOUZA PEREIRA
DE BRITO CADASTRO RESERVA

173 FERNANDO SÁTIRO DA
SILVA CADASTRO RESERVA

174 ROBERVAL VALENCIA
SALES CADASTRO RESERVA

175 SARA PAES SALES CADASTRO RESERVA

176 ELDER GABRIEL MELO
CORREIA CADASTRO RESERVA

177 DANIEL JÚNIOR ALVES
DE MELO CADASTRO RESERVA

178 RAYENE ALVES DE
OLIVEIRA AMARO CADASTRO RESERVA

179 ERIVALDO MOREIRA
DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

180 ALDENOR JOVINO DOS
SANTOS CADASTRO RESERVA

181 ROMARIO DE BRITO CADASTRO RESERVA

181 COSTA CADASTRO RESERVA

182 LUAN KOCHANN
ZUBARAN CADASTRO RESERVA

183 ISAIAS CEZAR FILHO CADASTRO RESERVA

184
RAIMUNDO

NASCIMENTO MENDES
DE SOUZA

CADASTRO RESERVA

185 ANDRÉ CARVALHO DO
CARMO SUSSUARANA CADASTRO RESERVA

186 JOÃO VITOR REIS DA
SILVA CADASTRO RESERVA

187 LUIZINHO SEABRA FILHO CADASTRO RESERVA

188 IALISSON ROQUE DA
SILVA CADASTRO RESERVA

189 PAULO HENRIQUE
TAVARES BARBOSA CADASTRO RESERVA

190 SABRINA PEREIRA
CAMPOS CADASTRO RESERVA

191
LETICIA EMILY

MORONHA MOURA
COSTA

DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 3.2 em caso de
mais de uma inscrição por

candidato, será considerada
somente a última inscrição

efetuada.

192 CLEANY DA SILVA E
SILVA CADASTRO RESERVA

193 MARIANA ARAKI BRAGA CADASTRO RESERVA

194 TAYNÁ VITÓRIA
QUEIROZ MORAES CADASTRO RESERVA

195 LETICIA VITÓRIA LIMA
FIRMINO CADASTRO RESERVA

196 ADRIANA DA COSTA
ABREU CADASTRO RESERVA

197 MATHEUS ORTIZ DE
ARAUJO CADASTRO RESERVA

198
GABRIEL DINIZ

MONTEIRO SOARES DE
AZEREDO

CADASTRO RESERVA

199 LUCIVAN DE SOUZA
PEREIRA CADASTRO RESERVA

200 CARLOS HENRIQUE
PINTO CADASTRO RESERVA

201 JOSE FELIPE
VASCONCELOS CADASTRO RESERVA

202 BEATRIZ VIEIRA CRUZ CADASTRO RESERVA

203 VITÓRIA DE MELO
GONÇALVES CADASTRO RESERVA

204 CARLOS SÉRGIO DE
BRITO MOURA CADASTRO RESERVA

205 JACKSON DE ARAUJO
AMORIM CADASTRO RESERVA

206 JOÃO PEDRO GIFFONI
BARBOSA CADASTRO RESERVA

207 KAIO DE LIMA
CAMPANA CADASTRO RESERVA

208 KÉLCILY LÉSSA
FERREIRA DE MELO CADASTRO RESERVA

209 UELITON LIRA DOS REIS CADASTRO RESERVA

210 OSMARINO LEITÃO DA
SILVA CADASTRO RESERVA

211 KAIO DOS SANTOS
LEITÃO CADASTRO RESERVA

212 PEDRO HENRIQUE BRAZ
PEREIRA GOMES CADASTRO RESERVA

213 MARIA CLARA DOS
SANTOS NEVES CADASTRO RESERVA

214 FERNANDO COSTA
LOBATO CADASTRO RESERVA

215 MÔNICA DE SOUSA
NERES CADASTRO RESERVA

216 LARISSA THAUANNY
SOUZA CAMPOS CADASTRO RESERVA

217 VINICIUS SILVA DE
OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

218 RODRIGO DOS SANTOS
MOÇO CADASTRO RESERVA

219 MARCIO FERREIRA CADASTRO RESERVA

220 DÉBORA DA SILVA
CABRAL CADASTRO RESERVA

221 SILVIA COLARES CADASTRO RESERVA

222 PEDRO ARTHUR DE
SOUZA ARRUDA CADASTRO RESERVA

223 RHILLARY DA SILVA
LEITE CADASTRO RESERVA

224 LUANNE CARDOSO
BEZERRA CADASTRO RESERVA

225 IRANY ALVES COSTA CADASTRO RESERVA

226 MARCO AURÉLIO
VILLARDI DE FARIA CADASTRO RESERVA

227 MARIA LUIZA
SGANDERLA DO VALE CADASTRO RESERVA

228 VALERIA CRISTINA
CORRÊA CADASTRO RESERVA

229 ADRIELLY GUEDES
NÓBREGA CADASTRO RESERVA

230 FERNANDA KETLYN DE
FARIAS MOURA CADASTRO RESERVA

231
CARLOS ALEXANDRE

BANDEIRA PINTO
SEGUNDO

CADASTRO RESERVA

232 DARICRYS FERREIRA
BELÉM CADASTRO RESERVA

233 PEDRO KAYKY
TEODORO DA CRUZ CADASTRO RESERVA

234 JANETE MARIA WARTA CADASTRO RESERVA

235 LUIZ FELIPE ANDRADE
CALZAVARA CADASTRO RESERVA

236 MARIA DAIANE
BERNARDO BATISTA CADASTRO RESERVA

237 HENZZO CRUZ DE
MACEDO CADASTRO RESERVA

238 JOÃO VICTOR DA SILVA
CARDOSO CADASTRO RESERVA

GABRIEL PAZINI

239 GABRIEL PAZINI
ZAVAGLIA CADASTRO RESERVA

240 ALEX GONÇALVES DE
SOUZA CADASTRO RESERVA

241 LEANDRO GONÇALVES
OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

242 LEONARDO GONÇALVES
OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

243 BEATRIZ GOMES DE
SOUSA CADASTRO RESERVA

244 IRINALDO SOARES DA
SILVA JUNIOR CADASTRO RESERVA

245 ELZA NARA MAIA DE
SOUZA CADASTRO RESERVA

246 LANA CRISTINA DA
SILVA BASTOS CADASTRO RESERVA

247 NELSON FERNANDES
MACEDO DE ALENCAR CADASTRO RESERVA

248 JEFFERSON FERREIRA DA
SILVA CADASTRO RESERVA

249 DOUGLAS FERNANDES
ALVES CADASTRO RESERVA

250 KEVIN WESLEY
CARNEIRO LIMA CADASTRO RESERVA

2. RESULTADO FINAL - TURMA 2

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

1 CRISTIANE SILVA ALMEIDA CONVOCADO(A)

2 ALESSANDRO DA LUZ
MIRANDA CONVOCADO(A)

3 LUANA SOMBRA DOS
SANTOS CONVOCADO(A)

4 EMILAYNE VIVIAN CAMPOS
DOS SANTOS CONVOCADO(A)

5 DANIELLE VITELBO
APARICIO CONVOCADO(A)

6 VANDERSON GONÇALVES
DA SILVA CONVOCADO(A)

7 ANDRÉ CARLOS PEREIRA
DA SILVA CONVOCADO(A)

8 SHELDON QUIN PEDROSA
SANTANA CONVOCADO(A)

9
LILIAN GRACYETE

ANTONINA DUARTE DA
COSTA

CONVOCADO(A)

10 ELAINE MARTINS MENDES CONVOCADO(A)
11 LIZZIANE TEJO MENDONÇA CONVOCADO(A)

12 ANNA LILIAN DE LUCENA
SANTOS CONVOCADO(A)

13 TAYNARA COSTA DE
ALMEIDA CONVOCADO(A)

14 GUSTAVO MATEUS
CAROLINO CONVOCADO(A)

15 ANNA SOPHIA NUNES DESCLASSIFICADO(A)
Não atende critério de idade

mínima, conforme item 1.1 do

15 COELHO DESCLASSIFICADO(A) mínima, conforme item 1.1 do
Edital

16 YURI LUIZ LIMA DE
CARVALHO CONVOCADO(A)

17 ÉRICK RAYAN BRITO MAIA CONVOCADO(A)

18 IAN DMITRI MOREIRA
SIMÕES CONVOCADO(A)

19 DAIENI KELLE PEREIRA
PINHEIRO AZEVEDO CONVOCADO(A)

20 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
FILHO CONVOCADO(A)

21 VAGNER BELARMINO DO
NASCIMENTO CONVOCADO(A)

22 ANDRÉA GOMES LEITE CONVOCADO(A)

23 JHON LENNOS DE OLIVEIRA
PEREIRA CONVOCADO(A)

24 PATRICIA GODOI CONVOCADO(A)
25 LORRANA ALVES DA SILVA CONVOCADO(A)
26 MARCELO FERREIRA CONVOCADO(A)
27 DIEGO PIEROTTI PROCÓPIO CONVOCADO(A)

28 DAIANNE BENASSULY
BARROS CONVOCADO(A)

29 MAYARA XAVIER MEDEIROS
CAMPOS CONVOCADO(A)

30 ROBERSON SALLES ALVES CONVOCADO(A)

31 HELAINE APARECIDA
CORREIA CONVOCADO(A)

32 JADSON MATOS DA SILVA
BITTENCOURT CONVOCADO(A)

33 GERALDO FELIPE MEDEIROS
CRUZ CONVOCADO(A)

34 LIGIA BILAC MIRANDA CONVOCADO(A)
35 EDIVAN OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO(A)

36 RONNI DOS SANTOS
FERREIRA CONVOCADO(A)

37 GUILHERME BATISTA
GOMES NETO CONVOCADO(A)

38 ISABEL FERREIRA DA SILVA CONVOCADO(A)

39 SIDINEI APARECIDO
MASCARENHAS CONVOCADO(A)

40 LUCAS MARIANO
RODRIGUES CONVOCADO(A)

41 ARNALDO FERREIRA DOS
REIS CONVOCADO(A)

42 ÉRICK MARCELO DA SILVA
SANTOS CONVOCADO(A)

43 ELIANE RAMOS OLIVEIRA CONVOCADO(A)
44 ÉRICO PIRES CORREIA CONVOCADO(A)

45 LUIS EDUARDO SILVA
PRATO CONVOCADO(A)

46 BRUNA TEIXEIRA
GENEVITSKI CONVOCADO(A)

47 ANTONIO BEZERRA
FERREIRA CONVOCADO(A)

48 ALBERTO YURE DA SILVA
MESQUITA CONVOCADO(A)

49 DIEGO DOERNER DA SILVA CONVOCADO(A)

50 VICTOR HUGO FURTADO
LELIS CONVOCADO(A)

51 VICTOR FIALHO DE
ASSUNÇÃO CONVOCADO(A)

52 JANDER FÁBIO DE OLIVEIRA
SILVA CONVOCADO(A)

53 ADRIAN RICARDO SILVA
PEREIRA CONVOCADO(A)

54 LUCAS EMANOEL LOPES DE
MELO CONVOCADO(A)

55 ANA PAULA MERCADO
QUINTÃO CONVOCADO(A)

56 VIVIANE SOUTO DE GÓES
ZAMBRANO CONVOCADO(A)

57 RODRIGO LUIZ DE JESUS
CARVALHO LIMA CONVOCADO(A)

58 MARIA DE MELO DA SILVA CONVOCADO(A)

59 LETICIA EMILY MORONHA
MOURA COSTA CONVOCADO(A)

60 CAIO VITOR SABOIA
MACEDO CONVOCADO(A)

61 TACYANA LOBATO
COUTINHO CONVOCADO(A)

62 JÉSSICA MARIA SILVA
MARTINS CONVOCADO(A)

63 DENIS REDIVO VIEIRA CONVOCADO(A)
64 FERNANDA CARNOSKI CONVOCADO(A)

65 LUIZ MIGUEL CARNOSKI
SILVA CONVOCADO(A)

66 FABRÍCIO MENDES DO
NASCIMENTO CONVOCADO(A)

67 LEONARDO LISKA DA SILVA CONVOCADO(A)

68 ANA FRANCISCA MARQUES
PENHA CONVOCADO(A)

69 ARTHUR MAX SILVEIRA CONVOCADO(A)

70 MARIANE RODRIGUES
CORTES CONVOCADO(A)

71 ALISSON ALESSANDRO DE
LIMA CONVOCADO(A)

72 VIRGINIA DA SILVA SANTOS
AMARAL CONVOCADO(A)

73 KASSIO NASCIMENTO
BATISTA CONVOCADO(A)

74 NICOLAS CAIO
NASCIMENTO BATISTA CONVOCADO(A)

75 KAUÃ AUGUSTO
NASCIMENTO BATISTA CONVOCADO(A)

76 MARIA EDUARDA DE SOUSA
RODRIGUES CONVOCADO(A)

77 ANASTÁCIO NETO DE
OLIVEIRA JUNIOR CONVOCADO(A)

78 LUIS HENRIQUE SILVA
BOTELHO CONVOCADO(A)

79 GUILHERME UBIRAJARA
ROCHA DE CASTRO CONVOCADO(A)

80 JOÃO DANIEL FERNANDES
DA COSTA CONVOCADO(A)

81 JACKELINE SOUSA SILVA CONVOCADO(A)

82 ELVIS JONATAS DO
NASCIMENTO DANTAS CONVOCADO(A)

83 BRUNO EDUARDO JESUS
ALMEIDA CONVOCADO(A)

84 CHEIENE BATISTA OLIVEIRA CONVOCADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Willians de Paula Pereira, Diretor(a) Geral, em
19/11/2025, às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2848729
e o código CRC 107C5BC0.

Referência: Processo nº 23243.014721/2025-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2848729

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0